SLC CUBE3+ A
Sistema de alimentación ininterrumpida de 5 a 100 kVA
Aplicaciones: Preparado para proteger a cualquier
entorno
Las altas especificaciones constructivas junto a la gran capacidad de
adaptación (opcionales, crecimiento, comunicación,...) convierten a la
serie SLC CUBE3+ A en la mejor opción de protección y seguridad
para una gran variedad de entornos, tales como: CPDs, hosting, hou-

Gama
MODELO CÓDIGO POTENCIA
(kVA / W)
Nº ARMARIOS
(SAI + BAT)
DIMENSIONES
(F × AN × AL mm)
PESO
(Kg)
DIMENSIONES BAT
(F × AN × AL mm)
PESO BAT
(Kg)
SLC-5-CUBE3+ A 681LF000022 5/4,5 1+0 775 × 450 × 1100 166 - -
SLC-7,5-CUBE3+ A 681LF000011 7,5/6,75 1+0 775 × 450 × 1100 166 - -
SLC-10-CUBE3+ A 681LF000009 10/9 1+0 775 × 450 × 1100 167 - -
SLC-15-CUBE3+ A 681LF000049 15/13,5 1+0 775 × 450 × 1100 237 - -
SLC-20-CUBE3+ A 681LF000050 20/18 1+0 775 × 450 × 1100 323 - -
SLC-30-CUBE3+ A 681LG000001 30/27 1+1 775 × 450 × 1100 185 1050 × 650 × 1325 424
SLC-40-CUBE3+ A 681TG000001 40/36 1+1 880 × 590 × 1325 265 1050 × 650 × 1325 501
SLC-50-CUBE3+ A 681TG000002 50/45 1+1 880 × 590 × 1325 290 1050 × 650 × 1325 594
SLC-60-CUBE3+ A 681TG000003 60/54 1+1 880 × 590 × 1320 290 1050 × 650 × 1325 594
SLC-80-CUBE3+ A 681TG000004 80/72 1+1 850 × 900 × 1905 540 850 × 1305 × 1905 1096
SLC-100-CUBE3+ A 681TG000005 100/90 1+1 850 × 900 × 1905 550 850 × 1305 × 1905 1096
Nomenclatura, dimensiones y pesos para equipos con tensión entrada 3 x 220 V, tensión de salida 3 x 220 V y autonomía estándar.
Avda. de la Serra 100 · 08460 Palautordera España · salicru@salicru.com
+34 938 482 400  WWW.SALICRU.COM
REF. JJ087B00 CODE 401AB001273 ED. MAYO 2022 - SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA (SAI)